
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от  25 октября  2018 года    № 94
г. Талица

О  награждении  Почетной
грамотой  Думы  Талицкого
городского округа 

Рассмотрев  ходатайство  начальника  Талицкого  управления
агропромышленного комплекса и  продовольствия  о награждении  Почетной
грамотой  Думы  Талицкого  городского  округа   лучших  работников
агропромышленного  комплекса  Талицкого  городского  округа,
руководствуясь  Положением  «О  Почетной  грамоте  Думы  Талицкого
городского округа и Благодарственном письме Думы Талицкого городского
округа», утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 19
июля 2018 года № 57, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить  Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа  за
многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных
показателей в 2018 году и в связи с профессиональным праздником - Днем
работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Белевича Николая Евгеньевича, машиниста холодильных установок 5
разряда  обособленного  структурного  подразделения
Мясоперерабатывающего  комплекса  «Рефтинский»  ОАО  Птицефабрика
«Рефтинская»;

-  Воложанина  Сергея  Геннадьевича,  водителя  автогаража
сельскохозяйственного производственного кооператива «Заря»;

-  Золотарева  Леонида  Владимировича,  водителя  по  доставке  хлеба  и
хлебобулочных изделий ООО «Добрый пекарь»;



-  Карнаухову  Ольгу  Викторовну,  доярку  Еланской  молочно-товарной
фермы ПСК «Колос»;

-  Колпакова  Анатолия  Михайловича,  рабочего  по  комплексному
обслуживанию  и  ремонту  зданий  ремонтно-строительной  бригады  ЗАО
«Талицкое»;

-  Кудряшова  Андрея  Валерьевича,  тракториста  –  машиниста  ООО
«Искра»;

- Кузнецова Михаила Алексеевича, водителя СПК «8-е Марта»;
-  Курбатова  Дениса  Алексеевича,  тракториста  2-го  отделения  СПК

«Комсомольский»;
-  Толкачева  Владимира  Георгиевича,  водителя  автомашины  цеха

механизации автогаража СПК «Яр»;
- Угрюмову Наталью Владимировну, учетчика бригады № 2 СПК «8-е

Марта»;
-  Шабурову  Наталью  Владимировну,  главного  агронома  Талицкого

районного  отдела  Филиала  ФГБУ  «Россельхозцентр»  по  Свердловской
области; 

- Шимолина Александра Ивановича, водителя КАМАЗа ООО «Нива».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую

комиссию по социальной политике (И.А. Титарь).

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                         Е.Г. Забанных


